
u), Tadeusza Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

pow, wołomiński, woj, mazowieckie

WÓJT GMINY DĄBRÓWKA

Zarządzenie Nr RO.0050.40.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr RO.0050.39.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30 sierpnia 
2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr RO.0050.39.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


